**فہرست مضامین**

دینۃ المسیح - اخبار احمدیہ
سبابتہ پر وہابی کے متعلق چند دریافت
طلب امور - ص ۱
سند ولادت مسیح ماضی ص ۳
شرع کے بعد تبدیلی عقیدہ کا مسئلہ ص ۵
انجمن احمدیہ حیدرآباد کا جلسہ ص ۷

قیمت بہر حال پیشی چھ روپے سالانہ

Digitized by Khilafat Library

جلد ۹ - اپریل ۱۹۱۸ء شنبہ مطابق ۲۶ جمادی الثانی ۱۳۳۷ھ نمبر ۸

**پرینٹنگ ایلیٹ مسیح علیہ السلام**

الحمد للہ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کو پہلے کی نسبت بہت آرام ہے۔ اور طبیعت رو بصحت ہے۔ تاہم حضور عصر کی نماز پڑھانے کے لئے مسجد میں تشریف لائے اور دیر تک بیٹھے تھے۔ مغرب اور عشا کی نمازیں بھی پڑھنے ہی پڑھائیں۔

جناب حافظ روشن علی صاحب اور چودھری فتح محمد صاحب ایم۔